



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗/๒ หมู่ ๒ ถนนจรดวิถีถ่อง
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๐-๕๕๑๑๗๗๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๕๕๐๐๐๒๑๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๖๗๐๑๒๘๘๒๙
ชื่อบัญชี หจก.วรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา บิ๊กซี สุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๕/๐๒๗
วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 KSC. (มอก.213-2560)	3	ลบ.ม.	1,740.00	5,220.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 300 KSC. (มอก.213-2560)	7	ลบ.ม.	2,020.00	14,140.00
3	ANCHOR BOLTS M36 (สลักเกลียว)	8	ชุด	2,000.00	16,000.00
4	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 9 มม. (มอก.20-2559)	16	เส้น	205.00	3,280.00
5	เหล็กข้ออ้อย DB ขนาด Ø 12 มม. (มอก.24-2559)	2	เส้น	345.00	690.00
6	เหล็กข้ออ้อย DB ขนาด Ø 20 มม. (มอก.24-2559)	7	เส้น	950.00	6,650.00
7	เหล็กข้ออ้อย DB ขนาด Ø 25 มม. (มอก.24-2559)	5	เส้น	1,490.00	7,450.00
8	ลวดผูกเหล็ก	15	กก.	70.00	1,050.00
			รวมเป็นเงิน		๕๐,๙๑๕.๘๙
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓,๕๖๔.๑๑
(ห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕๔,๔๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ สายทางในควบคุมของหมวดทางหลวงสุวรรณภูมิ
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๐๗๓๑๙๓๒๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายชยุต วงศ์สำแดง)

ร.ช.ท.(ป) รักษาการแผนก

ผอ.ช.ท.สุโขทัย

วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนจำกัด การรับใบสั่งซื้อ

(นางสาวฉันทกันยกรัตน์ เต็งอัครวัฒน์)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๑๐๗๓๑๙๓๒๓

เลขคุมสัญญา ๖๔๑๐๑๔๒๔๐๙๒๕